

Tandlægeselskabet Mads Kirkegaard ApS

Boulevarden 39, 9000 Aalborg

CVR-nr. 16 80 27 00

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. februar 2016.

Mads Kirkegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tandlægeselskabet Mads Kirkegaard ApS
Boulevarden 39
9000 Aalborg

CVR-nr.: 16 80 27 00
Stiftet: 15. marts 1993
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mads Myhlius Kirkegaard, direktør

Revision

Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tandlægevirksomhed og virksomhed der er naturligt forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.609 t.kr. mod 5.758 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 379 t.kr. mod 484 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttofortjeneste	5.608.901	5.758
1 Personaleomkostninger	-5.058.318	-5.079
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-167.032	-95
Driftsresultat	383.551	584
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	124.588	0
Andre finansielle indtægter	0	29
Øvrige finansielle omkostninger	-11.224	-31
Resultat før skat	496.915	582
2 Skat af årets resultat	-117.637	-98
Årets resultat	379.278	484
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	2.500
Overføres til overført resultat	379.278	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.016
Disponeret i alt	379.278	484

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	278.976	431
Indretning lejede lokaler	87.870	103
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>366.846</u>	<u>534</u>
Deposita	18.000	18
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>18.000</u>	<u>18</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>384.846</u>	<u>552</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	75.600	76
Varebeholdninger i alt	<u>75.600</u>	<u>76</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	289.173	292
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.012.180	2.476
Udsudte skatteaktiver	40.585	45
Periodeafgrænsningsposter	0	49
Tilgodehavender i alt	<u>1.341.938</u>	<u>2.862</u>
Likvide beholdninger	289.455	780
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.706.993</u>	<u>3.718</u>
Aktiver i alt	<u>2.091.839</u>	<u>4.270</u>

Balance 31. december

Passiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125
4 Overført resultat	966.518	587
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	2.500
Egenkapital i alt	<u>1.091.518</u>	<u>3.212</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	8.817	12
Selskabsskat	113.601	88
Anden gæld	877.903	958
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.000.321</u>	<u>1.058</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.000.321</u>	<u>1.058</u>
Passiver i alt	<u>2.091.839</u>	<u>4.270</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.088.488	4.041
Pensioner	493.056	500
Andre omkostninger til social sikring	93.122	110
Personaleomkostninger i øvrigt	383.652	428
	<u>5.058.318</u>	<u>5.079</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	113.594	125
Årets regulering af udskudt skat	4.043	-5
Regulering af tidligere års skat	0	-22
	<u>117.637</u>	<u>98</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125
	<u>125.000</u>	<u>125</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	587.240	2.603
Årets overførte overskud eller underskud	379.278	-2.016
	<u>966.518</u>	<u>587</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	2.500.000	98
Udloddet udbytte	-2.500.000	-98
Udbytte for regnskabsåret	0	2.500
	<u>0</u>	<u>2.500</u>

Noter

6. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for bankgæld tkr. 9, er der deponeret skadeløsbrev med pant i driftsinventar og goodwill m.v. tkr. 1.500, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør tkr. 279.

7. **Eventualposter**

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftale med 6 mdr. opsigelsesvarsel. Forpligtelsen udgør kr. 120.760.